CHIMICA @ CENTRO
Soluzioni per laboratori scientifici

Aria, Acqua, Ambiente, Alimenti, Sicurezza, Ricerca e Sviluppo, Controllo Qualita
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SENSORI TERMOCOPPIAK

SONDE CON MANICO

CAVO=15M
Nome Lunghezza
stelo
?loKuﬁ:leAmA 200mm
3K 320 200 mm
3K 350 500 mm
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Eg;l;;n;ous 150 mm
Koa%C  200mm

Diametro
stelo

@=2mm

@=3mm

@=3mm

@=6mm

B=6mm

B=6mm
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MANICO
Terminale Ca'f”p° di
misura

@ ~60...+600
Q -60 .. +800
I;; -60...+800
[;; -60 ... +1100
Q -60....+1100
@ -60 ... +1100
@ -50...+600
.+600

-60.

STELO IN ACCIAIO

Campo

certificabile

0...+400

0...+600

0..+800

0...+1100

0...+1100

0...+1100

0..+600

0..+400

TERMINALE

t Classe di .
o . Codice
sec precisione

3 1 51000752
3 1 51000762
3 1 51000772
B 1 51000782
6 1 51000822
6 1 51000792
3 1 51000832
15 1 51000802

SONDE SENZA MANICO - IDEALE PER TUBI E SPAZI DIFFICILI DA RAGGIUNGERE
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Nome

3K 1200

Lunghezza
stelo

2000 mm

FILO MANIPOLABILE

Diametro

stelo

2=2mm P -60 ... +400

FILO MANIPOLABILE=2 M

Terminale

Campo di
misura

Campo
certificabile

0...+300

| =>»

t Classe di .
% - Codice
sec precisione

2 1 51000812

Via Vinciguerra, 45

62019 RECANAT! MC

www.chimicacentro.it

info@chimicacentro.it

Tel Q71 772430

Fax OF1 7574340




